令和３年９月９日

県内各中学校長 様

   三重県立津商業高等学校

校長    小松 貞則

令和３年度高校生活入門講座の中止について（ご連絡）

平素は、本校の教育活動に格別のご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

このたびは高校生活入門講座に参加申込みをいただき、ありがとうございま

した。

 さて、新型コロナウイルスの感染が収まらず、県立学校ではオンライン授業や

分散登校が行われている状況です。

つきましては、県内各地から中学生・保護者の皆さまに多数お集まりいただく

高校生活入門講座の実施は難しいと判断し、中止させていただきます。

 お申し込みいただいた中学生・保護者の皆さまや、お取りまとめをいただいた

先生方には大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。

 なお、お申し込みいただいた中学生の皆さまには、後日、参考資料を配付させ

ていただく予定です。また、学校案内の動画のウェブ掲載や、各中学校へのＤＶ

Ｄのお届けなども検討しております。

 さらに、状況が改善されましたら、学校説明会、部活動見学期間等を設定した

いと考えております。

 恐れ入りますが、以上の内容を、お申し込みいただいた中学生・保護者の皆さ

まにお伝えいただきますようお願い申しあげます。

津商業ホームページアドレス

http://www.mie-c.ed.jp/ctu/

事務担当：  総務部  村田  里美

TEL： 059-227-5320

FAX： 059-227-0273

   e-mail：murata.sa@mxs.mie-c.ed.jp

http://www.mie-c.ed.jp/ctu/